KOMISIONI REKRUTUES

Bazuar né dispozitat e Ligjit pér Zyrtarét Publiké nr. 08/L-197, dispozitat e Ligjit t& Punés
nr. 03/L-212, akteve tjera nénligjore, dispozitat e konkursit nr. 01-330 t& datés 04.06.2025
t€ shpallur nga Universiteti “Ukshin Hoti’, dhe vendimit nr. 01-419 t& dat&s 10.07.2025
Komisioni Rekrutues, publikon:

NJOFTIM I REZULTATIT TE INTERVISTES ME GOJE
1. POZITA: Zyrtar pér sherbime studentore bachelor/master né fakultet.

2. Intervista me goj€ &shte zhvilluar mé dat& 23.07.2025. Pas vlerésimit t& intervistes me
goj&, Komisioni Rekrutues njofton kandidatét pér rezultatet si mé poshté:

NR | KODI PIKET

1 - 02-330 - 68.8
2 - 11-330 - 816
3 - 12-330 - 814
4 - 26-330 - 824
3 - 38-330 - 752
6 - 41-330 - 716




